Приглашает Парусная компания «Эксперт Марин», Черногория, Бар.

Принимающее лицо - Илгонис Балодис

Ilgonis Balodis <ilgonis@inbox.com> 
Стоимость авиаперелета Москва – Подгорица - Москва и Москва – Тиват – Москва - 12000-14000 руб.


1) Аренда яхт

	Beneteau
	один день
	два дня
	три дня
	неделя

	ANNA First 36,7
	600.00 EUR
	850.00 EUR
	1200.00 EUR
	1800.00 EUR

	SASHA First 36,7
	600.00 EUR
	850.00 EUR
	1200.00 EUR
	1800.00 EUR

	BELKA First 40,7
	800.00 EUR
	1500.00 EUR
	1900.00 EUR
	2600.00 EUR


2) Обучение — повышение квалификации (одна неделя, 5-10 человек)

Программа обучения составляется индивидуально исходя из интересов группы и включает следующие разделы:
- правила  ISAF и их применение,
- старт или как стартовать вовремя?,
- точная регулировка парусов,
- тактика на дистанции,
- несение спинакера и генакера,
- борьба на дистанции, у знака. 
· 900.00 EUR с человека

· 50.00 EUR Трансфер для команды из 5 человек (Подгорица - Бар, Тиват - Бар)

· Проживание от 15.00 EUR за человека

3) Match Race MONTENEGRO 2012 -2013

ANNA, SASHA (First 36,7):
· плата за участие 500.00 EUR с человека, минимум 2 команды по 5 чел.(1 день тренировка, 2 дня Match Race);

· плата за участие 400.00 EUR с человека, 4 команды (2 дня тренировка, 3 дня Mach Race);

· плата за участие 350.00 EUR с человека, 6 команды (2 дня тренировка, 3 дня Mach Race);

· плата за участие 300.00 EUR с человека, 8 команд (3 дня тренировка,  4 дня Mach Race);

· 50.00 EUR Трансфер для команды из 5 человек (Подгорица-Бар, Тиват-Бар);

· проживание от 15.00 EUR за человека.

В цену входит:

Судья, техническое обслуживание дистанции. 

Для нижегородцев отменен депозит за яхту
